
400
LIENZ - INNICHEN - FRANZENSFESTE

LIENZ - S. CANDIDO - FORTEZZA
11.12.2022-09.12.2023

TÄGLICH

Lienz  ab

Thal

Mittewald a.d.D. 

Abfaltersbach 

Tassenbach 

Heinfels 

Sillian 

Weitlanbrunn 

Vierschach-Helm 

Innichen  an

Innichen  ab

Toblach 

Niederdorf-Prags 

Welsberg-Gsies 

Olang-Antholz 

Percha-Kronplatz 

Bruneck Nord 

Bruneck  an

Bruneck  ab

St. Lorenzen 

Ehrenburg 

Vintl 

Mühlbach 

Franzensfeste  an

R

1810

SAD

11

5.28

5.34

5.40

5.50

5.56

6.05

R

1830

TI

5.21

5.26

5.31

5.38

5.45

5.51

5.57

5.59

6.00

6.05

6.11

6.21

6.26

6.34

R

1832

SAD/TI

x

5.50

5.55

6.00

6.07

6.15

6.21

6.27

6.29

6.31

6.37

6.45

6.55

7.00

7.10

R

1836

SAD

6.20

6.25

6.30

6.37

6.45

6.51

6.57

6.59

7.01

7.07

7.15

7.25

7.30

7.40

R

1838

SAD

5.50

6.00

6.07

6.13

6.20

6.23

6.30

6.32

6.38

6.43

6.50

6.55

7.00

7.07

7.15

7.21

7.27

7.29

7.31

7.37

7.45

7.55

8.00

8.10

R

1840

SAD

7.20

7.25

7.30

7.37

7.45

7.51

7.57

7.59

8.01

8.07

8.15

8.25

8.30

8.40

R

1842

TI

6.45

6.56

7.03

7.09

7.16

7.19

7.30

7.32

7.38

7.43

7.50

7.55

8.00

8.07

8.15

8.21

8.27

8.29

8.31

8.37

8.45

8.55

9.00

9.10

R

1844

SAD

6

8.20

8.25

8.30

8.37

8.45

8.51

8.57

8.59

9.01

9.07

9.15

9.25

9.30

9.40

R

1846

SAD

7.50

8.01

8.08

8.14

8.21

8.24

8.30

8.32

8.38

8.43

8.50

8.55

9.00

9.07

9.15

9.21

9.27

9.29

9.31

9.37

9.45

9.55

10.00

10.10

R

1848

SAD

6

9.02A

9.10A

9.15A

9.20

9.25

9.30

9.37

9.45

9.51

9.57

9.59

10.01

10.07

10.15

10.25

10.30

10.40

R

1850

SAD

8.50

9.01

9.08

9.14

9.21

9.24

9.30

9.32

9.38

9.43

9.50

9.55

10.00

10.07

10.15

10.21

10.27

10.29

10.31

10.37

10.45

10.55

11.00

11.10

R

1852

SAD

6

10.02A

10.10A

10.15A

10.20

10.25

10.30

10.37

10.45

10.51

10.57

10.59

11.01

11.07

11.15

11.25

11.30

11.40

R

1854

SAD

9.50

10.01

10.08

10.14

10.21

10.24

10.30

10.32

10.38

10.43

10.50

10.55

11.00

11.07

11.15

11.21

11.27

11.29

11.31

11.37

11.45

11.55

12.00

12.10

R

1856

TI

6

11.02A

11.10A

11.15A

11.20

11.25

11.30

11.37

11.45

11.51

11.57

11.59

12.01

12.07

12.15

12.25

12.30

12.40

R

1858

SAD

10.50

11.01

11.08

11.14

11.21

11.24

11.30

11.32

11.38

11.43

11.50

11.55

12.00

12.07

12.15

12.21

12.27

12.29

12.31

12.37

12.45

12.55

13.00

13.10

R

1860

SAD

6

12.02A

12.10A

12.15A

12.20

12.25

12.30

12.37

12.45

12.51

12.57

12.59

13.01

13.07

13.15

13.25

13.30

13.40

R

1862

SAD

11.50

12.01

12.08

12.14

12.21

12.24

12.30

12.32

12.38

12.43

12.50

12.55

13.00

13.07

13.15

13.21

13.27

13.29

13.31

13.37

13.45

13.55

14.00

14.10

Lienzp. 

Thal

 Mittewald a.d.D.

 Abfaltersbach

 Tassenbach

 Heinfels

 Sillian

 Weitlanbrunn

 Versciaco-Elmo

S. Candidoa. 

S. Candidop. 

 Dobbiaco

 Villabassa-Braies

 Monguelfo-Casies

 Valdaora-Anterselva

 Perca-P. de Corones

 Brunico Nord

 Brunicoa. 

 Brunicop. 

 S. Lorenzo

 Casteldarne

 Vandoies

 Rio di Pusteria

Fortezzaa. 

TÄGLICH

Lienz  ab

Thal

Mittewald a.d.D. 

Abfaltersbach 

Tassenbach 

Heinfels 

Sillian 

Weitlanbrunn 

Vierschach-Helm 

Innichen  an

Innichen  ab

Toblach 

Niederdorf-Prags 

Welsberg-Gsies 

Olang-Antholz 

Percha-Kronplatz 

Bruneck Nord 

Bruneck  an

Bruneck  ab

St. Lorenzen 

Ehrenburg 

Vintl 

Mühlbach 

Franzensfeste  an

R

1864

SAD

6

13.02A

13.10A

13.15A

13.20

13.25

13.30

13.37

13.45

13.51

13.57

13.59

14.01

14.07

14.15

14.25

14.30

14.40

R

1866

SAD

12.50

13.01

13.08

13.14

13.21

13.24

13.30

13.32

13.38

13.43

13.50

13.55

14.00

14.07

14.15

14.21

14.27

14.29

14.31

14.37

14.45

14.55

15.00

15.10

R

1868

SAD

6

14.02A

14.10A

14.15A

14.20

14.25

14.30

14.37

14.45

14.51

14.57

14.59

15.01

15.07

15.15

15.25

15.30

15.40

R

1870

SAD

13.50

14.01

14.08

14.14

14.21

14.24

14.30

14.32

14.38

14.43

14.50

14.55

15.00

15.07

15.15

15.21

15.27

15.29

15.31

15.37

15.45

15.55

16.00

16.10

R

1872

SAD

6

15.02A

15.10A

15.15A

15.20

15.25

15.30

15.37

15.45

15.51

15.57

15.59

16.01

16.07

16.15

16.25

16.30

16.40

R

1874

SAD

14.50

15.01

15.08

15.14

15.21

15.24

15.30

15.32

15.38

15.43

15.50

15.55

16.00

16.07

16.15

16.21

16.27

16.29

16.31

16.37

16.45

16.55

17.00

17.10

R

1876

SAD

6

16.02A

16.10A

16.15A

16.20

16.25

16.30

16.37

16.45

16.51

16.57

16.59

17.01

17.07

17.15

17.25

17.30

17.40

R

1878

TI

15.50

16.01

16.08

16.14

16.21

16.24

16.30

16.32

16.38

16.43

16.50

16.55

17.00

17.07

17.15

17.21

17.27

17.29

17.31

17.37

17.45

17.55

18.00

18.10

R

1882

SAD

6

17.02A

17.10A

17.15A

17.20

17.25

17.30

17.37

17.45

17.51

17.57

17.59

18.01

18.07

18.15

18.25

18.30

18.40

R

1884

SAD

16.50

17.01

17.08

17.14

17.21

17.24

17.30

17.32

17.38

17.43

17.50

17.55

18.00

18.07

18.15

18.21

18.27

18.29

18.31

18.37

18.45

18.55

19.00

19.10

R

1886

SAD

18.20

18.25

18.30

18.37

18.45

18.51

18.57

18.59

19.01

19.07

19.15

19.25

19.30

19.40

R

1888

SAD

17.50

18.01

18.08

18.14

18.21

18.24

18.30

18.32

18.38

18.43

18.50

18.55

19.00

19.07

19.15

19.21

19.27

19.29

19.31

19.37

19.45

19.55

20.00

20.10

R

17127

SAD

18.50

19.01

19.08

19.14

19.21

19.24

19.30

19.32

19.38

19.43

19.50

19.55

20.00

20.07

20.15

20.21

20.27

20.29

20.31

20.37

20.45

20.55

21.00

21.10

R

1892

SAD

19.50

20.01

20.08

20.14

20.21

20.24

20.30

20.32

20.38

20.43

20.50

20.55

21.00

21.07

21.15

21.21

21.27

21.29

21.31

21.37

21.45

21.55

22.00

22.10

Lienzp. 

Thal

 Mittewald a.d.D.

 Abfaltersbach

 Tassenbach

 Heinfels

 Sillian

 Weitlanbrunn

 Versciaco-Elmo

S. Candidoa. 

S. Candidop. 

 Dobbiaco

 Villabassa-Braies

 Monguelfo-Casies

 Valdaora-Anterselva

 Perca-P. de Corones

 Brunico Nord

 Brunicoa. 

 Brunicop. 

 S. Lorenzo

 Casteldarne

 Vandoies

 Rio di Pusteria

Fortezzaa. 

11 entfällt Sonntag sowie 26 Dez, 6 Jan, 10 Apr, 25 Apr

sospeso domenica nonchè 26 dic, 6 gen, 10 apr, 25 apr

6 entfällt Samstag und Sonn- und Feiertage in den Zeiträumen 11 Apr - 10 Juni und ab 4 Sep

sospeso sabato e giorni festivi nei periodi 11 apr - 10 giu e dal 4 sett

x an Werktagen

nei giorni feriali

an Werktagen außer Samstag

nei giorni feriali escluso sabato

A bis 10 Apr

fino al 10 apr

Bedarfshalt

fermata a richiesta



400
FRANZENSFESTE - INNICHEN - LIENZ

FORTEZZA - S. CANDIDO - LIENZ
11.12.2022-09.12.2023

TÄGLICH

Franzensfeste  ab

Mühlbach 

Vintl 

Ehrenburg 

St. Lorenzen 

Bruneck  an

Bruneck  ab

Bruneck Nord 

Percha-Kronplatz 

Olang-Antholz 

Welsberg-Gsies 

Niederdorf-Prags 

Toblach 

Innichen  an

Innichen  ab

Vierschach-Helm 

Weitlanbrunn 

Sillian 

Heinfels 

Tassenbach 

Abfaltersbach 

Mittewald a.d.D. 

Thal

Lienz  an

S

1831

ÖBB

6.44

6.49

6.54

6.58

7.01

7.04

7.14

7.20

7.26

7.35

R

1833

SAD

5.47

5.56

6.02

6.11

6.18

6.24

6.30

6.32

6.38

6.45

6.52

7.00

7.06

7.10

S

1833

SAD

7.16

7.21

7.26

7.30

7.33

7.36

7.46

7.52

8.00

8.09

R

1835

SAD

6.17

6.26

6.36

6.45

6.52

6.58

7.00

7.02

7.08

7.15

7.22

7.30

7.36

7.40

R

1837

SAD

6.50

7.00

7.06

7.15

7.22

7.28

7.30

7.32

7.38

7.45

7.52

8.00

8.06

8.10

8.16

8.21

8.26

8.30

8.33

8.36

8.46

8.52

9.00

9.09

R

1839

SAD

7.20

7.30

7.36

7.45

7.52

7.58

8.00

8.02

8.08

8.15

8.22

8.30

8.36

8.40

8.44A

8.49A

8.56A

R

1841

SAD

7.50

8.00

8.06

8.15

8.22

8.28

8.30

8.32

8.38

8.45

8.52

9.00

9.06

9.10

9.16

9.21

9.26

9.30

9.33

9.36

9.46

9.52

10.00

10.09

R

1843

SAD

6

8.20

8.30

8.36

8.45

8.52

8.58

9.00

9.02

9.08

9.15

9.22

9.30

9.36

9.40

9.44A

9.49A

9.56A

R

1845

SAD

8.50

9.00

9.06

9.15

9.22

9.28

9.30

9.32

9.38

9.45

9.52

10.00

10.06

10.10

10.16

10.21

10.26

10.30

10.33

10.36

10.46

10.52

11.00

11.09

R

1847

TI

6

9.20

9.30

9.36

9.45

9.52

9.58

10.00

10.02

10.08

10.15

10.22

10.30

10.36

10.40

10.44A

10.49A

10.56A

R

1849

SAD

9.50

10.00

10.06

10.15

10.22

10.28

10.30

10.32

10.38

10.45

10.52

11.00

11.06

11.10

11.16

11.21

11.26

11.30

11.33

11.36

11.46

11.52

12.00

12.09

R

1851

SAD

6

10.20

10.30

10.36

10.45

10.52

10.58

11.00

11.02

11.08

11.15

11.22

11.30

11.36

11.40

11.44A

11.49A

11.56A

R

1853

SAD

10.50

11.00

11.06

11.15

11.22

11.28

11.30

11.32

11.38

11.45

11.52

12.00

12.06

12.10

12.16

12.21

12.26

12.30

12.33

12.36

12.46

12.52

13.00

13.09

R

1855

SAD

6

11.20

11.30

11.36

11.45

11.52

11.58

12.00

12.02

12.08

12.15

12.22

12.30

12.36

12.40

12.44A

12.49A

12.56A

R

1857

SAD

11.50

12.00

12.06

12.15

12.22

12.28

12.30

12.32

12.38

12.45

12.52

13.00

13.06

13.10

13.16

13.21

13.26

13.30

13.33

13.36

13.46

13.52

14.00

14.09

R

1859

SAD

6

12.20

12.30

12.36

12.45

12.52

12.58

13.00

13.02

13.08

13.15

13.22

13.30

13.36

13.40

13.44A

13.49A

13.56A

R

1861

TI

12.50

13.00

13.06

13.15

13.22

13.28

13.30

13.32

13.38

13.45

13.52

14.00

14.06

14.10

14.16

14.21

14.26

14.30

14.33

14.36

14.46

14.52

15.00

15.09

Fortezzap. 

 Rio di Pusteria

 Vandoies

 Casteldarne

 S. Lorenzo

 Brunicoa. 

 Brunicop. 

 Brunico Nord

 Perca-P. de Corones

 Valdaora-Anterselva

 Monguelfo-Casies

 Villabassa-Braies

 Dobbiaco

S. Candidoa. 

S. Candidop. 

 Versciaco-Elmo

 Weitlanbrunn

 Sillian

 Heinfels

 Tassenbach

 Abfaltersbach

 Mittewald a.d.D.

Thal

Lienza. 

TÄGLICH

Franzensfeste  ab

Mühlbach 

Vintl 

Ehrenburg 

St. Lorenzen 

Bruneck  an

Bruneck  ab

Bruneck Nord 

Percha-Kronplatz 

Olang-Antholz 

Welsberg-Gsies 

Niederdorf-Prags 

Toblach 

Innichen  an

Innichen  ab

Vierschach-Helm 

Weitlanbrunn 

Sillian 

Heinfels 

Tassenbach 

Abfaltersbach 

Mittewald a.d.D. 

Thal

Lienz  an

R

1863

SAD

6

13.20

13.30

13.36

13.45

13.52

13.58

14.00

14.02

14.08

14.15

14.22

14.30

14.36

14.40

14.44A

14.49A

14.56A

R

1865

SAD

13.50

14.00

14.06

14.15

14.22

14.28

14.30

14.32

14.38

14.45

14.52

15.00

15.06

15.10

15.16

15.21

15.26

15.30

15.33

15.36

15.46

15.52

16.00

16.09

R

1867

SAD

6

14.20

14.30

14.36

14.45

14.52

14.58

15.00

15.02

15.08

15.15

15.22

15.30

15.36

15.40

15.44A

15.49A

15.56A

R

1869

SAD

14.50

15.00

15.06

15.15

15.22

15.28

15.30

15.32

15.38

15.45

15.52

16.00

16.06

16.10

16.16

16.21

16.26

16.30

16.33

16.36

16.46

16.52

17.00

17.09

R

1871

SAD

6

15.20

15.30

15.36

15.45

15.52

15.58

16.00

16.02

16.08

16.15

16.22

16.30

16.36

16.40

16.44A

16.49A

16.56A

R

1873

SAD

15.50

16.00

16.06

16.15

16.22

16.28

16.30

16.32

16.38

16.45

16.52

17.00

17.06

17.10

17.16

17.21

17.26

17.30

17.33

17.36

17.46

17.52

18.00

18.09

R

1875

SAD

6

16.20

16.30

16.36

16.45

16.52

16.58

17.00

17.02

17.08

17.15

17.22

17.30

17.36

17.40

R

1877

SAD

16.50

17.00

17.06

17.15

17.22

17.28

17.30

17.32

17.38

17.45

17.52

18.00

18.06

18.10

18.16

18.21

18.26

18.30

18.33

18.36

18.46

18.52

19.00

19.09

R

1879

SAD

6

17.20

17.30

17.36

17.45

17.52

17.58

18.00

18.02

18.08

18.15

18.22

18.30

18.36

18.40

R

1880

TI

17.50

18.00

18.06

18.15

18.22

18.28

18.30

18.32

18.38

18.45

18.52

19.00

19.06

19.10

19.16

19.21

19.26

19.30

19.33

19.36

19.46

19.52

20.00

20.09

R

1885

TI

18.20

18.30

18.36

18.45

18.52

18.58

19.00

19.02

19.08

19.15

19.22

19.30

19.36

19.40

R

1887

SAD/TI

18.50

19.00

19.06

19.15

19.22

19.28

19.30

19.32

19.38

19.45

19.52

20.00

20.06

20.10

20.16

20.21

20.26

20.30

20.33

20.36

20.46

20.52

21.00

21.09

R

1893

SAD

19.20

19.30

19.36

19.45

19.52

19.58

20.00

20.02

20.08

20.15

20.22

20.30

20.36

20.40

R

1895

SAD

19.50

20.00

20.06

20.15

20.22

20.28

20.30

20.32

20.38

20.45

20.52

21.00

21.06

21.10

R

1899

SAD

20.50

21.00

21.06

21.15

21.22

21.28

21.30

21.32

21.38

21.45

21.52

22.00

22.06

22.10

R

1831

SAD

9

21.20

21.30

21.36

21.45

21.52

21.58

Fortezzap. 

 Rio di Pusteria

 Vandoies

 Casteldarne

 S. Lorenzo

 Brunicoa. 

 Brunicop. 

 Brunico Nord

 Perca-P. de Corones

 Valdaora-Anterselva

 Monguelfo-Casies

 Villabassa-Braies

 Dobbiaco

S. Candidoa. 

S. Candidop. 

 Versciaco-Elmo

 Weitlanbrunn

 Sillian

 Heinfels

 Tassenbach

 Abfaltersbach

 Mittewald a.d.D.

Thal

Lienza. 

9 entfällt Samstag sowie 25 Dez, 5 Jan, 9 Apr, 24 Apr

sospeso sabato nonchè 25 dic, 5 gen, 9 apr, 24 apr

6 entfällt Samstag und Sonn- und Feiertage in den Zeiträumen 11 Apr - 10 Juni und ab 4 Sep

sospeso sabato e giorni festivi nei periodi 11 apr - 10 giu e dal 4 sett

an Werktagen außer Samstag

nei giorni feriali escluso sabato

A bis 10 Apr

fino al 10 apr

Bedarfshalt

fermata a richiesta
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